中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 109 年 8 月 31 日

中信(投信)字第 10908210006 號

主旨：本公司總代理之境外基金「(盧森堡) 法盛國際基金 I」有三檔子基金中英文名

稱更名自 109 年 9 月 30 日起生效，特此公告。

說明：

一、 依民國 109 年 7 月 27 日金管證投字第 1090350489 號核准函同意，本公司所代

理之法盛投資管理系列 3 檔基金變更中英文名稱，其更名對照表如下：
基金名稱變更前 基金名稱變更後

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛 Ostrum 新興亞洲股票基金
Natixis International Funds (Lux) I-
Ostrum Asia Equity Fund

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛新興亞洲股票基金

Natixis International Funds (Lux) I-
Natixis Asia Equity Fund

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛 Ostrum 亞太股票基金
Natixis International Funds (Lux) I-
Ostrum Pacific Rim Equity Fund

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛亞太股票基金

Natixis International Funds (Lux) I-
Natixis Pacific Rim Equity Fund

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛 Ostrum 新興歐洲股票基金
(Natixis International Funds (Lux) I -
Ostrum Emerging Europe Equity
Fund

(盧森堡) 法盛國際基金 I-
法盛新興歐洲股票基金

Natixis International Funds (Lux) I -
DNCA Emerging Europe Equity Fund

二、 基金更名於 109 年 9 月 30 日生效（「生效日」）。自本公告日起至生效日止，股

東得要求贖回或轉換其股份而無須支付贖回費用（依公開說明書之定義）。

三、 公開說明書及投資人須知於生效日一併更新。

四、 檢附中英文「致股東通知函」。

致股東通知函(中文) 致股東通知函(英文)

https://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20200831_Natixis/CH.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20200831_Natixis/EN.pdf